Vefeyât/Obituary/אءïĝĘ

Muhammed Nâsırüddin
el-Elbânî
(1332-1420/1914-1999)

XX. yüzyılın önde gelen hadis münekkitlerinden

olan ve Nâsırüssünne lakabıyla anılan Muhammed
Nâsırüddin el-Elbânî 22 Cemâziyelâhir 1420 (2 Ekim
1999) Cumartesi günü Ürdün’ün başkenti Amman’da
vefat etti. Cenaze namazı öğrencisi Hüseyin Şakra
tarafından kıldırıldı. Cenazesinde ailesinin bağırıp
çağırarak ağlamamasını, techiz ve tekfin işlemlerinin
geciktirilmemesini ve vefat ettiği yere yakın bir
mekâna defnedilmesini vasiyet etmişti. Defin işlemle-
ri vasiyetine uygun olarak gerçekleştirildi.

Ebû Abdurrahman Muhammed Nâsırüddin b.
Nûh Necâtî b. Âdem 1332/1914 senesinde Arnavutluk’un İşkodra kentinde
fakir bir ailenin çocuğu olarak doğdu. Asıl ülkesi olan Arnavutluk’a nisbetle el-
Elbânî diye meşhur oldu. Babası Nûh Necâtî (ö. 1372/1953) İstanbul’daki dinî
eğitim müesseselerinde eğitim gördükten sonra din hizmetlerinde bulunmak
üzere memleketine dönmüş, çevresindeki insanların yoğun teveccühünü
kazanmış, sevilen bir âlim idi.

İbrahim HATİBOĞLU, Doç. Dr.
UÜ İlâhiyat Fakültesi, BURSA

1 Muhammed Nâsırüddin el-Elbânî’nin hayatı ve şahsiyeti hakkında söylenenlerle eserleri hakkında

şu kaynaklara başvurulabilir: Muhammed b. İbrâhim eş-Şeybânî, Hayâtü’l-Elbânî ve âsâruhû ve
senâü’l-ulemâ’ aleyh, I-II, Küveyt 1407/1987; İbrâhim Muhammed el-Alâ, Muhammed Nâsırüddîn
el-Elbânî muhaddisü’l-asr ve nâsırü’s-sünne, Dımaşk 1422/2001; İsâm Mûsâ Hâdî, Hayâtü’l-allâme
el-Elbânî rahimehullâh bi-kalemihî, Amman 1422; a.mlf., Muhaddisü’l-asr el-imâm Muhammed
Nâsırüddîn el-Elbânî kemâ araftü, Dârü’s-Sıddîk 1423/2003; Muhammed el-Meczûb, Ulemâ’ ve
müfekkirûn a‘rifühüm, I, 287-325.